UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v triển khai Kế hoạch tổ chức cuộc thi
ảnh “Tôi yêu hàng Việt Nam” tỉnh Trà

Vinh lần thứ II năm 2021

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Vinh, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-MTTQ-BCĐCVĐ ngày 11/10/2021 của Ban

Chỉ đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh

Trà Vinh về việc tổ chức cuộc thi ảnh “Tôi yêu hàng Việt Nam” tỉnh Trà Vinh

lần thứ II năm 2021 với Chủ đề “Sản phẩm OCOP tỉnh Trà Vinh” (đính kèm),

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Thủ trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở:

- Quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động Kế

hoạch số 39/KH-MTTQ-BCĐCVĐ ngày 11/10/2021 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận

động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” tỉnh Trà Vinh;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp, lồng ghép tuyên truyền đến các

tổ chức, cá nhân cùng hưởng ứng và tham gia cuộc thi.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở thực hiện tốt tinh

thần Công văn này./.

Nơi nhận:
   - Như trên;
   - Ủy ban MTTQ VN tỉnh TV;
   - GĐ, các PGĐ Sở;
   - Trang TTĐT Sở (đăng tải);
   - Lưu: VT, Hằng.

                          KT. GIÁM ĐỐC
                          PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Lê Văn Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T07:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Đông<lvdong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@travinhgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@travinhgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:13:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@travinhgov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-11T12:19:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam<UBMTTQ/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!